PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Secretaria de Economia e Finanças – Diretoria de Licitações

E-mail: licitacao@jau.sp.gov.br

Tel.: 14 3602-1718

Rua Paissandu nº 444 – Centro – Jahu – SP – 17201-900 -www.jau.sp.gov.br

Telefones: (14) 3602-1718/-1719

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                  “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2021

ATA DE SESSÃO - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Aos 20 (vinte) dias do mês de dezembro de 2021 (dois mil e vinte e um), às

09:00 horas reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura do Município

de Jahu, nomeada pela Portaria nº 2.209, 13 de julho de 2021, para os trabalhos

referentes a Tomada de Preços nº 04/2021 para contratação de empresa para

fornecimento de material, mão-de-obra e equipamentos necessários para a

implantação de campo de Futebol Society na avenida Tuffic Nicolau, s/nº, Jardim

Orlando Chesini Ometto.

 Foram recebidos os envelopes e credenciamento de 01 (uma) empresa,

sendo a KTS Design e Engenharia Eireli EPP, representada pela sra. Luana Elis

Marina Reis Sanches.

 Foi aberto o envelope contendo a documenta da licitante, sendo o seu

conteúdo rubricado pela Comissão, que, após análise dos mesmos, HABILITOU a

empresa, por cumprir as exigências editalícias.

 A representante da licitante abriu mão de interposição de recurso nesta

fase de habilitação.

 Ato contínuo foi aberto o envelope de proposta de preços da empresa,

onde foi verificado o valor total de R$ 192.559,91 (cento e noventa e dois mil,

quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa e um centavos), sendo aceito pela

Comissão.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Secretaria de Economia e Finanças – Diretoria de Licitações

E-mail: licitacao@jau.sp.gov.br

Tel.: 14 3602-1718

Rua Paissandu nº 444 – Centro – Jahu – SP – 17201-900 -www.jau.sp.gov.br

Telefones: (14) 3602-1718/-1719

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                  “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL

 Por determinação do sr. Presidente da Comissão, a sessão foi encerrada,

e determinado a publicação dos atos para os licitantes ficarem notificados para os fins

de direito. NADA MAIS. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada.

DANIEL ESTEVES DE BARROS

Presidente da Comissão

BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

Membro da Comissão

OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

Membro da Comissão

JOÃO ALFREDO RIBEIRO JUNIOR

Membro da Comissão

KTS DESIGN E ENGENHARIA EIRELI EPP

Luana Elis Marina Reis Sanches